Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são

designadas por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas escolas municipais,

CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste Seletivo nº 007/2009 para o

emprego público temporário de Professor de Educação Infantil   a comparecerem NO DIA 24 DE

AGOSTO DE 2011, ÀS 14:00 HORAS, na sala nº 13 da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av.

Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo,   para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

ORDEM NOME DO CANDIDATO EMPREGO /PROFESSOR 40
HORAS

CLASS

001 Mônica Luisa Ramos Athayde Professor de Educação Infantil 20
002 Fernanda Aparecida Rodrigues Professor de Educação Infantil 21

003 Heloneida Iurk Professor de Educação Infantil 22
004 Jéssica Caroline França Professor de Educação Infantil 23
005 Ligia Daniela da Costa Professor de Educação Infantil 24

006 Lidia Massalak Professor de Educação Infantil 25
007 Fabiana Puchta Colaço Professor de Educação Infantil 26

008 Daiane Vanessa Rodrigues Professor de Educação Infantil 27
009 Amanda Luzia Matoso Fernandes Professor de Educação Infantil 28
010 Thais Regina Romani Professor de Educação Infantil 29

011 Flavio Correa de Jesus Professor de Educação Infantil 30
012 Patricia de Fátima da Luz Silvestre Professor de Educação Infantil 31

013 Ana Claudia Sampaio Professor de Educação Infantil 32

014 Ludiely Santana do Prado Professor de Educação Infantil 33
015 Talita Sens Mariano Professor de Educação Infantil 34

016 Juciane Retko Professor de Educação Infantil 35
017 Andressa Aparecida de Almeida Professor de Educação Infantil 36
018 Erodi Ricardo Cezarino Professor de Educação Infantil 37

019 Luciana Deniszewicz Professor de Educação Infantil 38

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo os

candidatos os direitos adquiridos  em razão de suas aprovações no referido teste seletivo.

   Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 12 de agosto de 2011.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Gestão de Recursos Humanos